
Landen (en gebieden) lijst Regeling herverzekering Investeringen
2004

16 december 2003/BFB/EKI 2003-1751
Directie Buitenlandse Financiële
Betrekkingen, Afdeling Exportkrediet-
verzekering en Investeringsgaranties

De Minister van Financiën,
Handelende in overeenstemming met de
Minister van Economische Zaken en de
Minister van Buitenlandse Zaken;
Gelet op artikel 3, tweede lid, van de
Kaderwet financiële verstrekkingen
Financiën;

Besluit:

Artikel 1
Als landen bedoeld in artikel 3, tweede
lid, van de Kaderwet Financiële ver-
strekkingen Financiën worden voor 2004
aangewezen de landen opgenomen in de
bijlage bij deze regeling.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking op 1 januari
2004.

Artikel 3
Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

De Minister van Financiën,
G. Zalm.

Toelichting
De Regeling herverzekering investerin-
gen (Rhi) is van toepassing op verzeke-
ringen van investeringen in landen, die
voorkomen op een door de Minister van
Financiën in overeenstemming met de
Ministers van Economische Zaken en
van Buitenlandse Zaken jaarlijks te
publiceren landen (en gebieden) lijst. Het
onderhavige besluit strekt tot vaststelling
van deze lijst voor 2004.
   Albanië
   Algerije
   Angola
   Anguilla
   Antigua en Barbuda
   Argentinië
   Armenië
   Aruba
   Azerbajdzjan
   Bahama Eilanden
   Bahrein
   Bangladesh
   Barbados
   Belize
   Benin
   Bermuda Eilanden
   Bhutan
   Bolivia

   Bosnië-Herzegovina
   Botswana
   Brazilië
   Brunei
   Bulgarije
   Burkina Faso
   Cambodja
   Centraal Afrikaanse Republiek
   Chili
   China Volksrepubliek
   Colombia
   Comoren Eilanden
   Cook Eilanden
   Costa Rica
   Cuba
   Djibouti
   Dominica
   Dominicaanse Republiek
   Ecuador
   Egypte
   El Salvador
   Eritrea
   Equatoriaal Guinee
   Ethiopië
   Falkland Eilanden
   Fidzji Eilanden
   Filippijnen
   Frans Polynesië
   Gabon
   Gambia
   Georgië
   Ghana
   Gibraltar
   Grenada
   Guatemala
   Guinee
   Guinee Bissau
   Guyana
   Haïti
   Honduras
   Hongkong
   India
   Indonesië
   Iran
   Israël
   Ivoorkust
   Jamaica
   Jemen Republiek
   Joegoslavië
   Jordanië
   Kaaiman Eilanden
   Kaap Verdische Eilanden
   Kameroen
   Kazakstan
   Kenia
   Kiribati
   Koeweit
   Kroatië
   Kyrgyzstan
   Laos
   Lesotho
   Libanon
   Libië

   Macao
   Macedonië
   Madagaskar
   Malawi
   Malediven
   Maleisië
   Mali
   Marokko
   Marshall Eilanden
   Mauritanië
   Mauritius
   Mayotte
   Mexico
   Micronesië
   Moldavië
   Mongolië
   Montserrat
   Mozambique
   Namibië
   Nauru
   Nederlandse Antillen
   Nepal
   Nicaragua
   Nieuw Caledonië
   Niger
   Nigeria
   Niue
   Noordelijke Marianen
   Oeganda
   Oekraïne
   Oezbekistan
   Oman
   Oost-Timor
   Pakistan
   Palau
   Palestijnse gebieden
   Panama
   Papoea Nieuw Guinea
   Paraguay
   Peru
   Qatar
   Roemenië
   Rwanda
   Rusland
   Salomons Eilanden
   Samoa Eilanden
   Saô Tomé en Principe
   Saoedi Arabië
   Senegal
   Seychellen Eilanden
   Sierra Leone
   Singapore
   Soedan
   Sri Lanka
   St. Helena
   St. Kitts-Nevis
   St. Lucia
   St. Vincent
   Suriname
   Swaziland
   Syrië
   Tadzjikistan
   Taiwan

FI

Uit: Staatscourant 29 december 2003, nr. 250 / pag. 23 1



   Tanzania
   Thailand
   Toerkmenistan
   Togo
   Tokelau
   Tonga Eilanden
   Trinidad en Tobago
   Tsjaad

   Tunesië
   Turkije
   Turks en Caicos Eilanden
   Tuvalu
   Uruguay
   Venezuela
   Verenigde Arabische Emiraten
   Vietnam

   Virgin Eilanden (Brits)
   Wallis en Futuna
   Wit-Rusland
   Zambia
   Zimbabwe
   Zuid Afrika
   Zuid Korea

Uit: Staatscourant 29 december 2003, nr. 250 / pag. 23 2


